
 

        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 19.4.2023 

 

Shtojca  11  [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Drejtuar: M.C. CATERING   sh.p.k nr Nipt K72218022J  dhe Adrese: Tiranë, Rruga “Pjetër Budi”, Nd 

29, Hyrja 3, apartamenti 14, Nj.A.Nr 2,1010” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63045-03-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime për kopështin dhe cerdhen të Bashkisë Shijak,  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE M.C. CATERING  sh.p.k nr Nipt K72218022J   

Vlera  2.484.100  

( dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind ) leke pa TVSH  

2. OE NELSA sh.p.k nr Nipt J71601012S 

Vlera 2.895.740  

                                                           
 



(dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzetë)lekë pa TVSH  

 

       *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : M.C. CATERING   sh.p.k nr Nipt 

K72218022J  dhe Adrese: Tiranë, Rruga “Pjetër Budi”, Nd 29, Hyrja 3, apartamenti 14, 

Nj.A.Nr 2,1010”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.484.100 dy milion e katërqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e njëqind ) leke pa TVSH është identifikuar si fitues  i procedurës së 

prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtoria Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 6 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës dhe  do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

  

NJESIA E PROKURIMIT  

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

 

 

*  *  * 

 


